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ID Imperial ticaret şirketine bağlı, Ivan Dragushev ve oğulları Svetlozar ile Petar'ın sahibi olduğu "Sadovo"

Tohum Evi'nin "Açık Buğday Günü" gösteri ve deneme modülünün on beşinci arka arkaya düzenlenen edisyonu,
Plovdiv bölgesindeki Cheshnegirovo köyü yakınlarındaki kurumsal ıslah bahçesinde gerçekleştirildi. Burada,
geleneksel olarak, SH "Sadovo"nun ıslah başarılarının ulusal tanıtımı, ülke çapındaki 15 gösteri ve deneme
sahasında başlıyor.

SH "Sadovo"nun Cheshnegirovo'daki ıslah bahçesi, yeni nesil kurumsal ıslahın yıldız dörtlüsü olan
Lazur, Trakiika, Zebrets, Apolon buğday çeşitleri ve tritikale Musala'nın "tasarlanıp doğduğu"
simgesel bir konumdur. Buradan, bu kışlık yumuşak buğday çeşitleri, Bulgar tahıl üretiminin
zirvelerine doğru zafer yürüyüşüne çıktı ve bugün rekabet ortamının muazzam yüklü bir bomba
olduğu bu kilit ve hassas segmentte yerli genetiğin en iyi örnekleri arasında yer aldı. Bahisler
yüksek! Bulgaristan'a karşı Avrupa. Kim kazanacak? Cevabını görmek için beklemek gerekecek.
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Bu yıl da, şimdiye kadar her zamanki gibi, etkinlik ulusal tahıl üretimi elitinin dikkatini çekti –
ülkenin dört bir yanından 200'den fazla başarılı çiftçi. Bu temsili, son derece profesyonel dinleyici
kitlesi, yeni bir enerji üreten ve şimdiye kadar elde edilmiş olanın üzerine inşa eden mühendisliğin
mimarisi hakkında birinci elden özel bilgi almak için büyük beklentilerle buraya geldi.

SH "Sadovo"nun mevcut ıslah programının başkanı Doç. Dr. Marina Marcheva, mevcut ticari
portföydeki buğday ve tritikalenin niteliklerini ve ulusal düzeydeki performanslarını – yaklaşık 1
milyon dekar alanda, bu yılki büyük sürprizler ve tahmin edilmesi zor durumlarla karakterize edilen
türbülanslı iklim ve fitosaniter ortamda – yorumladı.

Doç. Dr. Marcheva ayrıca konuyla ilgili birkaç "sıcak" haber daha üretti. Çok yakında SH "Sadovo"
pazara birkaç yeni tritikale çeşidi konumlandıracak. Yaklaşık 160-170 cm bitki boyuna sahip,
hastalıklara, zararlılara ve yatmaya karşı olağanüstü dirençli bir tritikale (çavdar-buğday tipi)
çeşidinin ortaya çıkışının büyük ilgi uyandıracağını öngördü. Bu boy, kullanım yönlerini açıkça
gösteriyor – silaj ve biyoyakıt için. Tabii ki, onun görüşüne göre, diğer yeni tritikale çeşidi (buğday-
çavdar tipi) ekmek üretiminde heyecan yaratma kapasitesine sahip olacak. Tanesi, son derece
yüksek amino asit, enzim ve vitamin içeriğine sahip! Bu da, bu tritikale çeşidinden üretilen unun
anında pazar ilgisini çekeceği anlamına geliyor.

Doç. Dr. Marcheva, katılımcılara SH "Sadovo"nun ıslah tarlalarında, klasik çeşitler arası
melezleme yöntemleri yardımıyla yumuşak ve makarnalık buğday, tritikale ve maltlık arpanın yeni
genotiplerinin yaratıldığını bildirdi. Rekabetçi çeşit denemelerinde, verimlilik, kalite, direnç ve
çeşitli biyotik ve abiyotik faktörlere uyum için yüksek potansiyele sahip 800'den fazla yeni aday
çeşit test ediliyor.

SH "Sadovo"nun ıslah projesi başkanı ayrıca, en yeni yumuşak kışlık buğday çeşidi olan ve SK-76
kimlik koduna sahip çeşidin test denemelerinin (üstelik oldukça başarılı bir şekilde) tamamlanmak
üzere olduğu, uzun zamandır beklenen haberi duyurdu. Çok sayıda katılımcı, onu ıslah
bahçesinde "canlı" görme ayrıcalığına sahip oldu. Doç. Dr. Marcheva'nın fenotip parametreleri
konusundaki değerlendirmesi oldukça ihtiyatlıydı. Ona göre, bu çeşit, ideal çeşit konseptine büyük
ölçüde yaklaşacak olan çeşit olacak – kısa boylu, kılçıklı, son derece uzun başaklı, yüksek sağlık
durumuna sahip, tüm biyotik ve abiyotik faktörlere dayanıklı. Yüksek verimli, mükemmel ekmeklik
kaliteye sahip. Sadovo çeşidinden bir hafta, Avrupa ıslahının temsilcilerinden ise üç hafta daha
erken olgunlaşıyor!


